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Niklausschiessen 2022

Tagessieger 2022 Heinrich Fuchs Sennwald



Niklausschiessen 2022
Einzelrangliste aller Teilnehmer

Rang Teilnehmer JG Waffe Verein Punkte Tiefschuss
1 Fuchs Heinrich 1945 Stgw 57/03 Sennwald 49 98
2 Kaiser Yvonne 1959 Stgw 57/03 Sennwald 48 92
3 Faessler Daniel 1982 Stgw 90 Rüthi 48 89
4 Vetsch Florian 1941 Freie Waffe Sennwald 47 98
5 Wüst Fredy 1947 Stgw 57/03 Sennwald 47 94
6 Hammad Mostafa 1983 Stgw 57/03 Sennwald 47 89
7 Gartenhauser Thomas 1976 Stgw 90 Rüthi 47 88
8 Rüdisühli Michael 1994 Stgw 90 Sennwald 46 88
9 Heeb Hubert 1953 Stgw 57/03 Rüthi 45 86
10 Schneider Roger 1963 Standard Sennwald 45 83
11 Kaiser Gregory 1955 Stgw 57/03 Sennwald 44 93
12 Hagmann Thomas 2003 Stgw 90 Sennwald 43 99
13 Weder Heinz 1956 Stgw 57/03 Rüthi 43 91
14 Kolleger Cyril 2004 Stgw 90 Sennwald 43 87
15 Looser Serge 1979 Standard Koblach 42 77
16 Hanselmann Lars 2005 Stgw 90 Sennwald 41 86
17 Müller Niklas 2009 Stgw 90 Sennwald 39 100
18 Heeb Pirmin 1937 Stgw 90 Sennwald 39 65
19 Wenk Lukas 2008 Stgw 90 Sennwald 38 90
20 Inhelder Erik 2010 Stgw 90 Sennwald 38 85
21 Heeb Dominic 2007 Stgw 90 Sennwald 38 83
22 Bollhalder Monika 1956 Stgw 90 Sennwald 37 54
23 Schmid Fritz 1947 Stgw 57/03 Sennwald 34 86
24 Wolf Lou 2005 Stgw 57/03 Koblach 31 63
25 Wolf Christian 1987 Stgw 57/03 Koblach 21 72
26 Looser Sandro 2012 Stgw 90 Koblach 18 33
27 Wolf Werner 1954 Stgw 57/03 Koblach 15 46
28 Scherzinger Anton 1948 Stgw 57/03 Sennwald 4 22
29 Hanselmann Arthur 1951 Stgw 57/02 Sennwald 2 29
30 Wolf Leo 2007 Stgw 57/03 Koblach 2 0
31 Amman Othmar 1948 Stgw 57/03 Koblach 0 0
32 Rüdlisser Marcus 1982 Stgw 57/03 Koblach 0 0
33 Amman Mathias 1996 Stgw 57/03 Koblach 0 0

Total Teilnehmer: 33

Mostafa Hammad 1/413.11.2022



Niklausschiessen 2022
Sektionsauszug für Koblach

Rang Teilnehmer JG Waffe Verein Punkte Tiefschuss
1 Looser Serge 1979 Standard Koblach 42 77
2 Wolf Lou 2005 Stgw 57/03 Koblach 31 63
3 Wolf Christian 1987 Stgw 57/03 Koblach 21 72
4 Looser Sandro 2012 Stgw 90 Koblach 18 33
5 Wolf Werner 1954 Stgw 57/03 Koblach 15 46
6 Wolf Leo 2007 Stgw 57/03 Koblach 2 0
7 Amman Othmar 1948 Stgw 57/03 Koblach 0 0
8 Rüdlisser Marcus 1982 Stgw 57/03 Koblach 0 0
9 Amman Mathias 1996 Stgw 57/03 Koblach 0 0

Total Teilnehmer: 9

Mostafa Hammad 2/413.11.2022



Niklausschiessen 2022
Sektionsauszug für Rüthi

Rang Teilnehmer JG Waffe Verein Punkte Tiefschuss
1 Faessler Daniel 1982 Stgw 90 Rüthi 48 89
2 Gartenhauser Thomas 1976 Stgw 90 Rüthi 47 88
3 Heeb Hubert 1953 Stgw 57/03 Rüthi 45 86
4 Weder Heinz 1956 Stgw 57/03 Rüthi 43 91

Total Teilnehmer: 4

Mostafa Hammad 3/413.11.2022



Niklausschiessen 2022
Sektionsauszug für Sennwald

Rang Teilnehmer JG Waffe Verein Punkte Tiefschuss
1 Fuchs Heinrich 1945 Stgw 57/03 Sennwald 49 98
2 Kaiser Yvonne 1959 Stgw 57/03 Sennwald 48 92
3 Vetsch Florian 1941 Freie Waffe Sennwald 47 98
4 Wüst Fredy 1947 Stgw 57/03 Sennwald 47 94
5 Hammad Mostafa 1983 Stgw 57/03 Sennwald 47 89
6 Rüdisühli Michael 1994 Stgw 90 Sennwald 46 88
7 Schneider Roger 1963 Standard Sennwald 45 83
8 Kaiser Gregory 1955 Stgw 57/03 Sennwald 44 93
9 Hagmann Thomas 2003 Stgw 90 Sennwald 43 99
10 Kolleger Cyril 2004 Stgw 90 Sennwald 43 87
11 Hanselmann Lars 2005 Stgw 90 Sennwald 41 86
12 Müller Niklas 2009 Stgw 90 Sennwald 39 100
13 Heeb Pirmin 1937 Stgw 90 Sennwald 39 65
14 Wenk Lukas 2008 Stgw 90 Sennwald 38 90
15 Inhelder Erik 2010 Stgw 90 Sennwald 38 85
16 Heeb Dominic 2007 Stgw 90 Sennwald 38 83
17 Bollhalder Monika 1956 Stgw 90 Sennwald 37 54
18 Schmid Fritz 1947 Stgw 57/03 Sennwald 34 86
19 Scherzinger Anton 1948 Stgw 57/03 Sennwald 4 22
20 Hanselmann Arthur 1951 Stgw 57/02 Sennwald 2 29

Total Teilnehmer: 20

Mostafa Hammad 4/413.11.2022


